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Sanok, dnia 06.12.2023 r. 

Znak postępowania: GKI.271.26.2023 

     

 

 

 - strona internetowa Zamawiającego - 

 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego pn. „Obsługa Gminnego Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych w Pisarowcach”. 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawa Pzp”, 

Zamawiający: Gmina Sanok przekazuje treść zapytań z dnia 05.12.2023 r. 

dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi 

odpowiedziami. 

 

PYTANIE NR 1 

Czy wykonawca w celu spełnienia warunko w udziału w postępowaniu wskazanych w pkt. 

6.1.2. a) powinien posiadac  aktualne zezwolenie na prowadzenie działalnos ci w zakresie 

zbierania odpado w lub zbierania i przetwarzania odpado w (w przypadku samodzielnego 

przetwarzania odpado w) wydane przez włas ciwy organ dla wszystkich odpado w 

wymienionych w formularzu ofertowym (Załącznik Nr 3 do SWZ)?  

ODPOWIEDŹ: 

Tak. 

 

PYTANIE NR 2 

Czy Zamawiający może wyjaśnić w jaki sposób będzie weryfikował na etapie wyboru ofert 

podany przez Wykonawcę kryterium - czas reakcji na zgłoszenie opróżnienia kontenera i 

wywozu odpadów zebranych w PSZOK?  

Obecne zapisy treści SIWZ nie dają Zamawiającemu pełnej wiedzy , czy zaproponowany „czas 

reakcji” jest realny do Wykonania.  

Bez podania przez Wykonawcę m.in. lokalizacji bazy transportowej, czy lokalizacji bazy 

magazynowo-transportowej Zamawiający nie będzie mógł rzetelnie potwierdzić, że wpisany 

przez Wykonawcę czas reakcji jest zgodny z prawdą.  

W związku z powyższym proponuje się, aby Zamawiający rozważył możliwość modyfikacji 

treści SWIZ, poprzez dopisanie w Załączniku nr 3 SIWZ w pkt. 2)  

Czas reakcji na zgłoszenie opróżnienia kontenera i wywozu odpadów zebranych w PSZOK: …………… 

h również informacji dotyczącej dokładnego adresu lokalizacji bazy transportowej lub bazy 

magazynowo-transportowej., zgodnie z propozycją poniżej:  

„….  

2) Czas reakcji na zgłoszenie opróżnienia kontenera i wywozu odpadów zebranych w PSZOK: 

…………… h!  

 

Adres bazy transportowej* / bazy magazynowo-transportowej* (*niepotrzebne skreślić) 

……………………………………..(ulica , nr……,…..kod pocztowy/ nr działki, gmina),  



 
 

 

  Strona 2 z 2 

 

Adres miejsca prowadzenia magazynowania odpadów* (*niepotrzebne skreślić):  
…………………………………………… …(ulica , nr……,…..kod pocztowy/ nr działki, gmina),  

 
! Zamawiający informuje, iż podczas badania oferty zweryfikuje podany czas reakcji od wskazanej bazy 

transportowej lub magazynowo-transportowej za pomocą ogólnodostępnych portali np.: Targeo czy 

Google Maps., przyjmując realny trasę przejazdu po drogach publicznych, przy założeniu, że podany czas 

wg wskazań w/w portali zostanie zaokrąglony do pełnych godzin.   
ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający dokona oceny ofert zgodnie z rozdziałem 17 SWZ. 

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji tres ci SWZ. 

 

 
 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy 

składaniu ofert. 
 

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 

 
 

 


